
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč,

Zastoupená

Dodavatelem
Icontio Ltd., organizační složka,

Zastoupená

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely ve dnech 24. a 28. 8. 2018 objednávky, jejichž předmětem byla 
instalace nových počítačů, monitorů a software v učebnách výpočetní techniky dívky a 
chlapci a dodání, oživení a konfigurace nových switchů.

2. Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč je 
povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 
Sb., který jí ukládá povirínost uvedené objednávky zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
objednávek, sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti 
uzavřených objednávek a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen texty původně 
sjednaných objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanými objednávkami a počítají se od data jejich uzavření.



2. Smluvní strany prohlašují, ze veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávky ze dne 24. a 28. 8. 2018.

V Třebíči za objednatele dne... v Brně za dodavatele dne 13.9.2019



Od:
Komu:

Původní e-mail

Datum: 28. 8. 2018 10:35:20 
Předmět: Obiedná\-ka

Pro Střední zemědělskou školu v Třebíči objednáváme instalaci druhé učebny, na základě 
Vaší nabídky:

1) Instalace nových počítačů, monitorů a software z IROP na učebně Výpočetní technika 
chlapi - 42 592,-s DPH
2) Dodání, oživení a konfigurace 2 nových switchů pro zapojení počítačů - á 7642 - bez DPH 
= za oba celkem 18 494,- s DPH

Celková cena faktury tedy 61 086,- s DPH.

S pozdravem

______ Původní e-mail------------
Od: -------- - ■
Komu:
Datum: 24. 8. 2018 17:27:23 
Předmět; Objednávka

Pro Střední zemadSlskou školu v Třebídi prosím o dodání a následnou fakturaci služeb (prací 

a hardware) na základě Vaší nabídky:

1, .o.ýol. PM —pH ■

S MiS, 2 PP-Í*-1—P” W«J“' f"'" ““ ““ ■ ‘
7642,- bez DPH = za oba dohromady 18 494,- s Dl H 

Celková cena faktury tedy 61 086,- s DPH.

S pozdravem



Technologie 
a Konzultace

D

Nabídka SLUŽEB

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
statutární zástupce:

Červenec 2018'



iconri

Vážení pracovníci, děkujeme Vám za možnost předložit Vám tuto nabídku služeb podpory a rozvoje 
informačních a komunikačních technologií ve Vaší společnosti.

Modernizace počítačové sítě ve 2 učebnách

V rámci modernizace počítačové sítě budou provedeny následující práce:

- demontáž starých PC, monitorů, klávesnic (20 kusů od každého)

- odnos starých PC, monitorů, klávesnic do garáže pro uskladnění (20 kusů od každého)

Předpokládané pracnost cca 1,5 dne

- oživení, konfigurace, updaty 2 nových nových switchů

- přeskládání kabelů v racku do nového switche, odhalení starých, nefungujících kabelů

- drobné opravy LAN zásuvek (utažení, oprava nefungujících)

- vybalení nových PC, monitorů, klávesnic, myší (20 kusů od každého)

- seskládání nových PC, monitorů, klávesnic, myší na pracovní místo (20 kusů od každého)

- odnos obalových materiálů, roztřídění pro recyklaci

Předpokládané pracnost cca 2,5 dne

- prvotní konfigurace nových PC (nastavení BIOS, první spuštění WinlO, doména, uživatelé a 
administrátoři,...)

- aktualizace nových PC - BIOS + drivery (20 počítačů)

- aktualizace nových PC - Windows (20 počítačů)

- nastavování a zkoušení migrovaných profilů žáků i učitelů z windows XP na nových PC s windows 10

- instalace Office, SchoolPC a dalších studentských programů na všechna PC (20 počítačů)

- nastavení a kontrola automatického/vzdáleného vypínání/uspávání/zapínání na všech PC (20 počítačů)

- připojení tiskáren a projektorů k učitelským PC, otestování, nastavení

Předpokládané pracnost cca 2 dny



iconn
I

Nabídková CENA

Nabídková cena je shodná pro obě učebny. Následující kalkulace se vztahuje na jednu učebnu. 

Faktura bude vystavena za každou učebnu zvlášť.

Cena za obě učebny celkem činí 100.968 Kč bez DPH

1.

Zahrnuje instalaci nových počítačů, monitorů a software z IROP na učebně Výpočetní techniky 

Práce během víkendu bez požadavku na navýšení sazby 

Dostatečnou kapacitu pracovníků dodavatele

Nebudeme účtovat cestovné, ani v případě potřeby většího počtu návštěv 

35200,- Kč bez DPH na základě předpokladu 64 hodin x sazba 550 Kč/hod.

2.

Dodání, oživení a konfigurace 2 nových switchů pro zapojení počítačů do školní sítě - 7642,- bez DPH / ks 

X 2ks 15 284,- Kč celkem


